
Contacto

Correo Electrónico secretaria@ajmuro.net

Dirección Postal

Pl. Comte D'Empúries
(07440) Muro España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM0805/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2019 a
las 12:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Muro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajmuro.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jJY%2F%2BE8E%2BtA QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Platos Gent Gran y palanganas Fira Sant Francesc

Presupuesto base de licitación
Importe 3.769,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.115 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Pere Coll Serra
NIF 42995505H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.115 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.769,15 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ajmuro.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jJY%2F%2BE8E%2BtAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 03/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OXDm4N%2BN972iE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004137389 |  2019-615663 | Fri, 14 Jun 2019 12:37:34:873 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119176238617614007759140383502691616363 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OXDm4N%2BN972iEJrVRqloyA%3D%3D

